保護者各位

各種模擬テストのご案内

薫風の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま
す。早速ですが、下記のとおり各種模擬試験についてご案内申し上げます。志望校合格へ向けて現在の距離
をしっかり測っていきましょう。尚、この模試は、国内同時開催ですが、国内早稲田アカデミーへのお申込
みは不要です。

●⼩４〜⼩６ logos 帰国生実力判定テスト  会場 早稲田アカデミー ホーチミンビンタン区校

・日 時  ６月 25 日(日)

     ⼩４生 国、算 9;30〜10;55  国算英 9;30〜11;35

⼩５生 国、算 9;30〜10;55  国算英 9;30〜12;15

⼩６生 国、算 9;30〜10;55  国算英 9;30〜12;35

・持ち物 筆記用具

・ご料金 内外生ともに無料

※LOGOS Test の英語のレベルについて

--------------------

⼩ 6：英検２級〜準 1 級のレベル

⼩ 5：英検準２級〜２級のレベル

⼩ 4：英検３級〜準 2 級以上のレベル

程度を目安としています。ご受験の際にご注意下さい。

尚、得点の分析は後日成績表にてさせて頂きますが、志望校判定はございませんので、ご注意下さい。

このテストの概略については下記アドレスをご参照下さい。但し国内実施の第１回のものです。

https://www.waseda-ac.co.jp/abroad/returnees/logos_ability_test.html

●お申込み方法

いずれのテストも、当校ＨＰよりエントリーできます。

ご受験ご希望の方は、こちらのフォームからお申込み下さい。

●お申込み締め切り ※締め切り以降の受付はできませんので、早めのお申込みをお願い致します。

６月７日(水) 24;00 まで